
Архангельская область 

Приморский район 

Муниципальное образование «Приморское» 

Совет депутатов четвертого созыва 

Сороковая очередная сессия 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

дер. Рикасиха 

 

 от 17 февраля 2021 года                                                                                    № 321 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Приморское» от 18 июня 2008 года № 144  

 «О структуре администрации муниципального образования 

«Приморское» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», областным законом от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О 

правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», 

пунктом 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Приморское», в 

целях повышения эффективности решения вопросов местного значения 

администрацией МО «Приморское» и приведения структуры в соответствие с 

действующими нормативно – правовыми актами муниципального образования 

 

Совет депутатов Р Е Ш А Е Т: 

 

 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 

муниципального образования «Приморское» от 18 июня 2008 года № 144 «О 

структуре администрации муниципального образования «Приморское»: 

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 

         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2021 года. 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.В. Семенова 


